
項目 收入 支出 總金額 備註

110 學年初餘額 5,271,732

仁愛基金捐款+利息 903,307 6,175,039

主要贊助單位 1,180,000 4,995,039

明愛會 90,000 4,905,039

柬埔寨和平之母

希望小學
20,000 4,885,039

濟助學生 90,000 4,795,039

工讀費 68,453 4,726,586

仁愛健行活動費 81,673 4,644,913

重發贊助

褒忠國小
20,000 4,624,913

總計 903,307 1,550,126 4,624,913

110學年仁愛基金分類帳目表(110/8/1~111/7/31)


